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DIVISION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Codes de communes

078005
078015
078029
078062
078073
078087
078089
078107
078117
078123
078124
078133
078138
078146
078160
078168
grg172
078190
078208
078208
078217
078233
078242
078267
078261

091021
091027
0910456
091086
091097
091103
091111
091114

091122
091129
091135
091161
091174
081182
091191
091200
091201
081215
0g1216
091223
091225
091226
091228

Achéres

Andrésy
Aubergenville

Beynes

Bois d'Arcy

Bonnelles
Bonniéres-sur-Seine
Bréval

Buc
Carrigres-sous-Poissy
Carrigres-sur-Seine
Chambourcy
Chanteioup-les-Vignes
Chatou

Chevreuse
Coigniéres
Confians-Sainte-Honorine
Croissy-sur-Seine
Ecquevilly

Elancourt

Epbne

Feucherolles
Fontenay-le-Fleury
Gargenville

Gaillon sur Montcient

Arpajon

Athis-Mons
Baltancourt-sur-Essonne
Bondoufte
Boussy-Saint-Antoine
Brétigny-sur-Orge
Briis-sous-Forges
Brunoy

Bures-sur-Yvette
Cemny
Champcueit
Chilly-Mazarin
Corbeil-Essonnes
Courcouronnes
Crosne

Dourdan

Draveil
Epinay-sous-Sénart
Epinay-sur-Orge
Etampes

Etiotles

Etréchy

Evry

078297
078310
078311
078314
078321
078126
078513
078158
078397
078481
078650
078165
078220
078440
078335
078354
078356
078358
078361
078362
078372
078380
078383
078401
078418

Département de I’Essonne - 91

091272
0912886
091293
091312
091315
091326
091232
091457
091330
081692
091338
091340
091345
091383
091376
091377
091386
091390
091405
091421
001425
091432
091434
091458

Département des Yvelines - 78

Guyancourt

Houdan

Houilles

Issou
Jouars-Pontchartrain
La Celle-Saint-Cloud
La Queue-les-Yvelines
Le Chesnay

Le Mesnil-Saint-Denis
Le Pecq

Le Vesinet

Les Clayes-sous-Bois
Les Essarts-le-Roi
Les Mureaux

Limay

Magnanville
Magny-les-Hameaux
Maisons-Laffitte
Mantes-fa-Jolie
Mantes-fa-Ville
Marly-le-Roi

Maule

Maurepas

Meulan

Montesson

Gif-sur-Yvette
Grigny
Guigneville-sur-Essonne
Igny

Itteville
Juvisy-sur-orge

ia Fert&-Alais

La Norville

Lardy

Les Ulis

Limours

Lisses
Longjumeau
Marcoussis
Marolles-en-Hurepoix
iMassy

Mennecy
Méréville
Milly-ta-Forét
Montgeron
Maontthéry
Morangis
Morsang-sur-Orge
Nozay

078420
078423
078455
078465
078490
078498
078501
078517
078531
078537
078545
078551
078586
078621
(78624
078640
078642
078643
078646
078674
078683
078686
078688

091461
091471
091477
091479
091514
091521
091540

091552
091553
091570
0915673
091549
081587
091589
(91600
091645
091657
091659
091661
091667
091687
091691

Annexe 2

Montfort-L'Amaury
Montigny-fe-Bretonnaux
Noisy-le-Roi

Orgerus

Plaisir

Poissy

Porcheville

Rambouillet
Rosny-sur-Seine
Saint-Arnoult-en-Yvelines
Saint-Cyr-'Ecole
Saint-Germain-en -Laye
Sartrouville

Trappes

Triel-sur-Seine
Vélizy-Villacoublay
Verneuil-sur -Seine
Vernouillet

Versailles

Villepreux
Villiers-Saint-Frédéric
Virofiay
Voisins-le-Bretonneux

Olainvilte

Orsay

Palaiseau
Paray-Vigille-Poste
Quincy-sous-Sénart
Ris-Orangis
Saint-Chéron

Saint-Germain-les-Arpajon
Saint-Germain-lés-Corbeil
Saint-Michel-sur-Orge
Saint-Pierre-du-Perray
Ste-Genevieve-des-Bois
Saulx-les-Chartreux
Savigny-sur-Orge
Soisy-sur-Seine
Verrigres-le-Buisson
Vigneux-sur-Seine

Villabé
Villebon-sur-Yvette
Villemoisson-sur-Orge
Viry-Chétillon

Yerres
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Versailles .. Annexe 2

DIVISION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Codes de communes

Département des Hauts-de-Seine - 92

092002 Antony 092032 Fontenay-aux-Roses 092063 Rueil-Maimaison
092004 Asnigres-sur-Seine 092033 Garches 092064 Saint-Cloud
092007 Bagneux 092036 Gennevilliers 092071 Sceaux

092009 Bois-Colombes 092040 issy-les-Moulineaux 092072 Sévres

092012 Boulogne-Billancourt 002035 La Garenne-Colombes 092073 Suresnes
092014 Bourg-la-Reine 082080 Le Plessis-Robinson 092075 Vanves

092019 Chatenay-Malabry 092044 Levaliois-Perret 092076 Vaucresson
092020 Chatilion 092046 Malakoff 092077 Ville-d'Avray
092022 Chaville 092048 Meudon 092078 Villensuve-la-Garenne
092023 Clamart 092049 Montrouge

092024 Clichy 092050 Nanterre

092025 Colombes 092051 Neuilly-sur-Seine

092026 Courbevoie 092082 Puteaux

Département du Val-d’Oise - 95

095018 Argenteuil 095250 Fosses 095430 Montsoult

095019 Arnouville-les-Gonesse 095252 Franconville 095476 Osny

095039 Auvers-sur-Oise 095268 Garges-les-Gonesse 095480 Parmain

095052 Beaumont-sur-Oise 095277 Gonesse 095487 Persan

095051 Beauchamp 095280 Goussainville 095488 Pierrelaye

085058 Bernes sur Oise 095306 Herblay 095500 Pontoise

095060 Bessancourl 095323 Jouy-le-Moutier 005539 Saint-Brice-sous-Forét
095063 Bezons 095313 L'lsle-Adam 095555 Saint-Gratien

095091 Bouffémont 095491 Le Plessis-Bouchard 095563 Saint-Leu-fa Forét
095101 Bray et LO 095351 Louvres 095572 Saint-Ouen FAumbne
095127 Cergy 095352 Luzarches 095574 Saint-Prix

095142 Chars 085355 Magny-en Vexin 095580 Saint-Witz

085176 Cormeilles-en-Parisis 095370 Marines 095582 Sannois

0085183 Courdimanche 095371 Marly-la-Ville 095585 Sarcelles

085197 Deuil-la-Barre 095388 Menucourt 095598 Soisy-ss-Montmorency
095198 Domont 095392 Mériel 095607 Taverny

095203 Eaubonne 095384 Méry-sur-Oise 095637 Vauréal

095205 Ecouen 095424 Montigny-les-Cormeilles 095652 Viarmes

095210 Enghien-les-Bains 095427 Montmagny 095658 Vigny

095218 Eragny 095428 Monimorency 095680 Villiers-le-Bel

095219 Ermont
095229 Ezanville
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DIVISION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Annexe 2

[GROUPEMENTS ORDONNES DE COMMUNES DES YVELINES (78)

VERSAILLES et sa région

078954
1: VERSAILLES (SL, Mp, RER-C)

1 LE CHESNAY (SL, RER-C} {4 km)
: VIROFLAY {SL, Mp, RER-C) {4 km)}
: BUC (Mp, RER-C) (4 km})
: SAINT-CYR L’ECOLE {Mp, RER-C) (4 km)
! VELIZY-VILLACOUBLY {Mp, 5L, RER-C} (5km)}
: GUYANCOURT {Mp, RER-C} {6 km)
: FONTENAY - LE - FLEURY {Mp) (6 km}
: NOISY LE ROIN (SL) (7 km)
10 ; BOIS-D'ARCY {Mp, RER-C} {7km}
11 : MONTIGNY - LE - BRETONNEUX (Mp, RER-C}
(8 km}
42 : VOISINS- LE- - BRETONNEUX (Mp, RER-C) {8
km)
13 : MAGNY ~-LES-HAMEAUX {Mp, RER-C) {8 km])
14 : VILLEPREUX {Mp) {8 km})
16 : TRAPPES {Mp) {10 km)
16 : LES CLAYES-SOUS -BOIS {Mp) (10 km)}
17 : ELANCOURT (Mp) (12 Km)
18 : PLAISIR {Mp) {13 km}
19 : GHEVREUSE (RER-B} {13 km)
20 : LA VERRIERE {Mp} {13 km}
21 : LE MESNIL-SAINT-DENIS {Mp) {13 km)
22 : MAUREPAS (Mp) {16 km})
23 : JOUARS-PONTCHARTRAIN {Mp) (16 km}
¢ 24 : COIGNIERES (Mp} (16km)

LT-T T - I B O R

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE et sa région

MANTES et sa région

(78955 078956

1: SAINT-GERMAIN-EN-LAYE [RER-A) 1 : MANTES-LA-JOLIE {SL)

2: LE PECQ {RER-A) {5 km} 2 : MANTES-LA-VILLE (L)

3 : MAISONS-LAFFITTE {SL, RER-A} {6 km) 3 LIMAY {SL) (2 km)

4 : MONTESSON (S1, RER-A) {6 km) 4: MAGNANVILLE ($L) (2 km}

5 : POISSY (SL, RER-A) {6 km) 5 : PORCHEVILLE {SL) (6 km)

§ : SARTROUVILLE {SL , RER-A) {6 km) 6 : 1ISSOU (SL) (5 km)

7 : HOUILLES (SL, RER-A} {5 km) 7 : GARGENVILLE { SL) {7 km)

8§ : CARRIERES-S80US-POISSY (SL, RER-A) (5km) 8 : ROSNY-SUR-SEINE {SL) (8 km)

9 : ACHERES (RER-A} (6km) 9 : EPONE {SL} {9 km)

10 ; ANDRESY (SL) (8 km) 10 : AUBERGENVILLE {SL} {11 km)
41 : LE VESINET (RER-A, N) (6 ki) 11 ; BONNIERES-SUR-SEINE (SL) (11
42 : CHANTELGUP (SL) (7 km) km)

13 : CHATOU { RER-A} {7 km) 12 : BREVAL (SL} {13 km)

14 : CROISSY-SUR SEINE (RER-A} {7 km) 13 : MAULE (Mp, SL) (14 km)

16 : CARRIERE-SUR ~SEINE {SL, RER-A} {7 km) 14 | LES MUREAUX {(SL} {16 km)

16 : CHAMBOURCY {SL, RER-A) {7 km) 16 : MEULAN (SL} {15 km)

17 : CONFLANS-SAINTE-HONORINE {SL, RER-A) (8 16 : ECQUEVILLY {SL.) (16 km)

km} 17 : GAILLON SUR MONTCIENT {SL) (18

18 : TRIEL-SUR-SEINE {SL} {8 km}

49 : MARLY-LE-ROI (SL} (9 km)

20 : VERNOUILLET (SL) {10 km)

21 : LA CELLE-SAINT-CLOUD (SL) {11 km)
22 ; FEUCHEROLLES (SL) (11 km)

23 : VERNEUIL-SUR-SEINE {SL}{1% km}

km}

[GROUPEMENTS ORDONNES DE COMMUNES DE L'ESSONNE (91)

EVRY-CORBEIL et sa région
091954
1 : CORBEIL-ESSONNES {Ly}

: EVRY {Ly)

¢ SAINT ~GERMAIN-LES-CORBEIL {Ly) {3 km)
: COURCOURONNES {Ly) {4 km}

: LISSES (Ly) {4 km)

: RIS-ORANGIS (Ly} (5 km)

: SAINT-PIERRE-DU-PERRAY {Ly) (6 km)
: ETIOLLES {Ly) {6 km)

: SOISY-SUR-SEINE {Ly, RER-D} (6 km}

: BONDOUFLE {Ly} (6 km)

: VILLABE (Ly, RER D} (6 km}

¢ GRIGNY {Ly) {7 km}

: MENNEGY (Ly} {7 km}

: VIRY-CHATILLON Ly} (8 km)

: MONTGERON {Mp, RER-C} {8 km)

! QUINCY-SOUS-SENART Ly} (8 km)

: EPINAY-SOUS-SENART {Ly) {10 km)

: BOUSSY-SAINT-ANTOINE (Ly} (10 km)
: BRUNOY {Ly} {10 km)

: CROSNE {Ly} (11 km}

: YERRES {Ly) {13 km}

© @ - b W N

F R X R I T
e =~ - - . - - B LR B —

MASSY-PALAISEAU et sa région

091955
1: MASSY (RER-8, RERC)

2 : PALAISEAU (RER-B)

311GNY (RER-C){3 km}

4: VERRIERES-LE-BUISSON (RER-B, RER-G)
{4 km)

6 : VILLEBON-SUR-YVETTE {RER-B) {4 km}
& : GHILLY-MAZARIN (RER-A, RER-C) {6 km}
7 : LONGJUMEAU (RER-C) {6 km}

8 : SAULX-LES.CHARTREUX {Mp} {6 km)

9 : NOZAY (Mp) (6 km)

10 : ORSAY {RER-B} {6 km}

1 1 LES ULIS (RER-C) (6 km}

12 : MORANGIS {RER-C) {6 km)

13 : BURES-SUR-YVETTE (RER-B) (7 km)

14 : PARAY-VIEILLE-POSTE (RER-C} {9 km)
15 ; GIF-SUR-YVETTE (RER-B} (9 km)

VIRY-CHATILLON et sa région
091956
4 : VIRY-CHATILLON (Ly}

: JUVISY-SUR-ORGE {Ly, RER-C} (2 km}

: SAVIGNY-SUR-ORGE {RER-C) {2 km}

: GRIGNY {Ly) {2 km)

: MORSANG-SUR-ORGE (RER-C, Ly) {3 km)

: DRAVEIL {Ly, RER-C) (4 km}

: VILLEMOISSON-SUR-ORGE (RER-C) {4 km)
: RIS-ORANGIS {Ly) {4 km)

1 SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS {RER-C) {6
krn)

10 : ATHIS-MONS {RER-C) (5 km)}

11 : VIGNEUX-SUR-SEINE {Ly) {5 km}

12 ; EPINAY-SUR-ORGE {RER-C) {6 km)

13 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE {RER-C) (6 ¥m}
14 : EVRY {Ly) (7 km)

15 : CORBEIL-ESSONNES {Ly) {10 km)

16 : OLLAINVILLE {(RER-C} {16 km}

17 : BRETIGNY-SUR-ORGE (RER-C} (10 km)

18 : SAINT -GERMAIN-LES-ARPAJON (RER-C}
{12 km)

19 : ARPAJON {RER-C) (14 km)

20 : LA NORVILLE (RER-C) {14 km)

24 : MAROLLES-EN-HUREPOIX (RER-C) (14 km}

- - - L T - I

Ly : SNCF Paris — Gare de Lyon

N SNCF Paris — Gare du Nord

Mp : SNCF Paris — Gare Moniparnasse

SL : SNCF Paris — Gare Saint-Lazare

M : Meétro

(Km) : Distance de la commune a la ville de référence (sauf pour les groupements de communes des hauls de Seine el la zene de
Sarcelles : distance de la commune a Paris centre)
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Annexe 2

IGROUPEMENTS ORDONNES DE COMMUNES DES HAUTS DE SEINE (92)

VANVES et sa région
092956

: MONTROUGE {M4, M13) {6 km)

: VANVES (Mp, 113} (5km)

: MALAKOFF (Mp, M13) (6 km}

: ISSY-LES-MOULINEAUX {RER-C, M12} {Tkm)
: BAGNEUX (RER-B, M3, M4} (8 km)

: BOULOGNE-BILLANCOURT (M3, M10} (8 km)
< CHATILLON (M4, M13) (8 km}

: FONTENAY-AUX-ROSES (RER-B) (9 km}

: BOURG-LA-REINE (RER-B) (10 ken)

: SCEAUX (RER-B} (10 &m)

: CLAMART (Mp) {16 km)

: LE PLESSIS-ROBINSON (RER-B) {11 km)

: MEUBON {RER-C, Mp) (11 km)

: CHATENAY-MALABRY {RER-B) (12 km)

: ANTONY (RER-B, RER-C) (13 km)

0 L0 wm W B W Y e

P S S
W B L N a D

SAINT-CLOUD et sa région
092957

: PUTEAUX {SL, RER-A) (3 km)

: SURESNES (S} (9 km)

: SAINT-CLOUD {SL} {10 kan)

: SEVRES (Mp, SL) {10 km)

: NANTERRE (RER-A, SL} {11 km)

: GARCHES ¢SL) {11 km}

: CHAVILLE {SL. Mp, RER-C} {13 km)

: VILLE D'AVRAY {SL) {13 km)

: VAUCRESSON (SL} (13 km)

10 : RUEHL-MALMAISON (RER-A) (13 km)
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CLICHY et sa région
092958

: CLIGHY (SL, M13) (6 k)

: LEVALLOIS {SE, M3) {6 km}

: NEUILLY-SUR-SEINE (M1, RER-C) (6 km)

; ASNIERES-SUR-SEINE {SL) (8 km)

: COURBEVOIE {SL) {8 %m)

: BOIS-COLOMBES (5L} (9 km)

: LA GARENNE-COLOMBES {SL} (9 km)

: GENNEVILLIERS (RER-C, #13) (9 km)

: VILLENEUVE-LA-GARENNE {RER-C} {9 k)
10: COLOMBES {SL, Ly) (10 km)
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I[GROUPEMENTS ORDONNES DE COMMUNES DU VAL D'OISE (95))

CERGY-PONTOISE et sa région
095954

: CERGY {N, SL, RER-A)

: PONTOISE (N, St}

: ERAGNY (SL) (3 km)

: SAINT-OUEN-L’AUMONE (SL, N) (4 km)

: OSNY (SL, RER-A} {4 km)

: VAUREAL (N, SL, RER-A} (4 km}

: JOUY-LE-MOUTIER [N, SL., RER-A} (5 km)
: PIERRELAY [N) {6 km)

: AUVERS-SUR-OISE {N) {7 km)

: HERBLAY (SL} (8 km)

: COURDIMANGHE (N, 5L, RER-A) (9 km)
: VIGNY (N,SL,RER A} (10 km)

: PARMAIN {N} {12 km)

: L'ISLE ADAM (N} {14 kim)

: PERSAN (N} (19 km}

: BEAUMONT-SUR-OISE {N} (20 km)

: BERNES SUR OISE {N} (24 km)
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SARCELLES et sa région
095955

: DEVIL-LA-BARRE (N} (14 km}

: MONTMAGNY (N) {14 km)

: GARGES-LES-GONESSE (N) (14 km)
: MONTMORENGY {Nj} {16 km)

: SARCELLES {N, RER-D) (16 km}

: VILLIERS-LE-BEL (N, RER-D} {17 km)
: GONESSE (N,RER-D) {17 km}
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{47 km)
9 : SAINT-BRICE-SOUS-FORET (N} (17 km)
10 : ECOUEN {N} (20 km)

11 : DOMONT (M} (20 km)

12 : EZANVILLE (21km)

43 : GOUSSAINVILLE (N) (21 km)

14 : BOUFFEMONT {N} {21 km)

46 : LOUVRES (N} {24 km}

16 : MONTSOULT {N} (24 km)

17 : SAINT-WITZ (N} (29 km)

18 : MARLY-LAVILLE (N) {29 km)

19 : FOSSES (N} (30 km)

: ARNOUVILLE-LES-GONESSE (N, RER-G, RER-D)

ARGENTEUIL et sa région
095956

: ARGENTEUIL (SL, RER-G)

: SANNOIS (RER-C) (3 km}

: BEZONS (SL, RER-A} (4 km)

: CORMEILLES-EN-PARISIS (SL) (4 km)

{ SAINT-GRATIEN (N, RER-C} {4 km)

: FRANCONVILLE {N, RER-C} {4 kim)

: ENGHIEN-LES-BAINS (N) {5 km}

: EAUBONNE (N, RER-C) {6 km)

: ERMONT (N, RER-C} {6 km)}

10 : MONTIGNY-LES-CORMEILLES (N, RER-C,
SL) (6 km)

11 : SOISY-SOUS-MONTMORENCY (N) (6 km)
42 : LE PLESSIS-BOUCHARD (N, RER-C) (6
km}

13 : SAINT-PRIX (N} {9 km)

14 : SAINT-LEU-LA-FORET (N} {8 km)

16 : TAVERNY {N} {8 km)

16 : BESSANGOURT (N) {10 km)

17 : BEAUCHAMP {N} {12 km)

18 : MERY-SUR-OISE (N) (13 km)

19 : MERIEL (N) (14 km)

W e A b W N W

Ly : SNCF Paris — Gare de Lyon

N : SNCF Paris — Gare du Nord

Mp : SNCF Paris — Gare Moniparnasse

SL : SNCF Paris — Gare Saint-Lazare

M Métro

{Km} : Distance de la commune 2 la ville de référence (sauf pour fes groupements de communes des hauls de Seine el la zone de

Sarcelles : distance de la commune & Paris centre)




